
中華週替り定食

ミニサラダ 御飯　スープ
 　香の物　デザート付

豚肉と玉葱の

醤油炒め

蟹玉

おろし餡

仕立て

烏賊とコーンの

あっさり

薄塩炒め

油淋鶏

若鶏と茄子の

甘味噌炒め

ラーメン

＆半炒飯

黄金炒飯
豚肉と

三種パプリカの
餡仕立て

麻婆

冷やし麺

葱塩豚

カルビ麺

排骨麺
豚ロースの
唐揚げ

酢豚＆

烏賊の湯引き
ジンジャーソース

豚肉と木耳の

玉子炒め

＆

白身魚のセモリナ粉揚げ

トマトソース

海老のチリソース

＆

若鶏の唐揚げ

豚角煮竜田揚げ

おろしポン酢

＆

蟹と豆腐の煮込み

白身魚のフリット

野菜餡かけ

＆

棒棒鶏

900円900円

7/5㊊
～10㊏
7/12㊊
～17㊏
7/20㊊
～26㊏
8/2㊊
～26㊏

7/1㊍
～3㊏

A B 1,000 円900 円 900 円 C

パーコーメン

2021


